广创职院〔2023〕70 号

关于公布“全国第 26 届推普周”海报

设计大赛获奖名单的通知

学校各单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神，推进实施国家通用语

言文字普及提升工程，我校举办了“全国第 26 届推普周”

海报设计大赛。

本次大赛共收到参赛作品 56 幅，其中，教师投稿 2 幅，

高职学生投稿 52 幅，中职学生投稿 2 幅。大赛经校语委初

审、校内专家评审，共评选出一等奖 2 项，二等奖 3 项，三

等奖 5 项，优秀奖 6 项。

现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：“全国第 26 届推普周”海报设计大赛获奖名单

广东创新科技职业学院

2023年9月22日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

附件：

“全国第 26 届推普周”海报设计大赛获奖名单

序号 姓名 部门 获奖等级

1 梁怡 建筑与设计学院 一等奖

2 刘丽雯 人文教育学院 一等奖

3 罗家鑫 智能制造学院 二等奖

4 杨莹莹 人文教育学院 二等奖

5 朱永锋 建筑与设计学院 二等奖

6 何思颖 经济管理学院 三等奖

7 周星华 建筑与设计学院 三等奖

8 陈炳桦 信息工程学院 三等奖

9 张智婷 信息工程学院 三等奖

10 王榆 医药健康学院 三等奖

11 陈妙玉 马克思主义学院 优秀奖

12 黄景 人文教育学院 优秀奖

13 冯楚滨 中职部 优秀奖

14 郭恩琪 信息工程学院 优秀奖

15 黄晓楣 医药健康学院 优秀奖

16 谢文汉 信息工程学院 优秀奖